別記様式第１号

令和  年  月  日

東 京 都 知 事 殿

住所

氏名

連絡先

（代理人）

住所

氏名

連絡先

令和  年度消防水利開発補助金交付申請書

 このことについて、下記により消防水利施設を設置したいので、関係書類を添えて補助金の交付

を申請します。

記

項 目 内  容

 設 置

 場所等

所 在

名 称

施

設

の

概

要

種 別

地 中 ば り 水 槽 ・ 兼 用 水 槽 ・ 導 水 装 置

そ の 他 （ ）

槽 の 主 目 的

消防専用・消防用設備等併用・雑用・飲料用・プール

そ の 他 （ ）

容 量 ｍ3（全水量 ｍ3）

吸 管 投 入 口 有 （ 個 ） ・ 無

採 水 口 口 数 有 （ 口 ） ・ 無

工 事完了 予定年 月日 令 和 年 月 日

補助事業に要する経費 円

（注）１ 種別、槽の主目的及び吸管投入口の欄については、該当するものに○印を付ける。

２ 容量の欄にあっては、有効水量を記入し、（  ）内には他用途と兼用する場合に

その全水量を記入すること。